
 
 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„STIPENDIJOS KULTŪROS IR (AR) MENO KŪRĖJAMS“ INDIVIDUALIŲ (DAILĖS 
SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO 2020 METAIS 

 
2020 m. birželio 5 d. Nr. 1LKT-39(1.2) 

Vilnius 
 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 
straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 
teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-
904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 28 d. įsakymo Nr. ĮV-696 redakcija), (toliau – 
Gairės) 6, 47, 49-51 ir 60 punktais bei Gairių 22 priedu,  Stipendijų kultūros ar meno kūrėjams skyrimo tvarkos 
aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 28 d. įsakymo Nr. ĮV-695 redakcija) 22-24 punktais ir 
atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2020 m. birželio 3 d. Ekspertų darbo 
grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-45(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2020 m. birželio 1 d. skirti 600 Eur dydžio per mėnesį individualias valstybės stipendijas 
(finansavimo šaltinis 1.1.1.1.5) šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos gavėjas Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 
Vertinima
s, balais 

Stipendijos 
mokėjimo 
trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 
dydis per 

visą 
stipendijos 
mokėjimo 
laikotarpį, 

Eur 

1.1.  Gintaras Didžiapetris Meninė veikla 83,00 3 1 800,00 

1.2.  Rūta Katiliūtė Autorinių tapybos darbų 
sukūrimas 82,40 3 1 800,00 

1.3.  Žilvinas Landzbergas 

Studijinis kūrybinis darbas, 
skulptūra viešojoje erdvėje 
Nidoje, parodos kuravimas 
Vinco Mykolaičio-Putino bute-
muziejuje Vilniuje 

80,50 3 1 800,00 

1.4.  Tadas Šimkus 
Didelio formato gatvės meno 
kūrinys ant sienos Kauno 
klinikų teritorijoje 

78,80 3 1 800,00 



 
 

1.5.  Lina Dūdaitė Knygai vaikams iliustracijų 
sukūrimas 78,60 3 1 800,00 

1.6.  Kristina Ališauskaite 
Naujų darbų sukūrimui ir jų 
sklaidai grupinėse parodose 
Lietuvoje ir užsienyje 

78,00 3 1 800,00 

1.7.  Jurgis Tarabilda 
Kūrybos plėtojimas ir 
pristatymas tarptautinėse 
parodose 

77,80 3 1 800,00 

1.8.  Danutė Zovienė 

Tarptautinė mokslinė 
konferencija „Prisimenant 
Žemaitiją“ pranešimas ir 
menotyrinis straipsnis 

77,60 3 1 800,00 

1.9.  Žygimantas Amelynas 
Didelio formato gatvės meno 
kūrinys ant sienos Kauno 
klinikų teritorijoje 

77,60 3 1 800,00 

1.10.  Antanas Dubra Naujų kūrinių sukūrimui ir 
autorinės parodos surengimui 77,40 3 1 800,00 

1.11.  Greta Liekytė 

Knygų „Emilio laiškas“ ir 
„Slapta laiškų rašymo agentūra“ 
(autorė Ignė Zarambaitė) 
iliustravimas. Asmeninis 
projektas – interaktyvi bežodė 
grafinė novelė vaikams 

76,80 3 1 800,00 

1.12.  Artur Širin Knygos vaikams sukūrimas ir 
iliustravimas 76,20 3 1 800,00 

1.13.  Simonas Kuliešis 

Personalinės parodos „River 
social“ , virtualios parodos 
„Pakraščiai“ pasiruošimas ir 
viešas pristatymas, asmeninio 
skaitmeninio archyvo 
sukūrimas ir jo viešinimas 
internetiniame puslapyje 

76,00 3 1 800,00 

1.14.  Eglė Norkutė 

Naujo kūrinių ciklo sukūrimas 
(tapyba, instaliacija, leidinys), 
pasiruošimas personalinėms 
parodoms Vilniuje 

75,60 3 1 800,00 

1.15.  Vygantas Paukštė 
Tapybos darbų sukūrimas ir 
personalinės parodos 
organizavimas 

75,20 3 1 800,00 

1.16.  Jūratė Mykolaitytė Parodos Vilniuje, Klaipėdoje, 
Šiauliuose ir internete 75,00 3 1 800,00 



 
 

1.17.  Vilija Kvieskaitė Paveikslėlių knygos vaikams 
iliustravimas 73,60 3 1 800,00 

1.18.  Vilmantas Marcinkevičius Moonstruck tapybos ir 
keramikos kūrinių ciklas 73,20 3 1 800,00 

1.19.  Viktoras Paukštelis 

Tapybos darbų ciklų sukūrimas 
ir sklaida personalinėse bei 
grupinėse parodose Lietuvoje ir 
užsienyje. Animacijos kūrimas 
ir sklaida  

73,20 3 1 800,00 

1.20.  Rodion Petrov Rodion Petrov meninė veikla ir 
sklaida 73,00 3 1 800,00 

1.21.  Eglė Kuckaitė Spiečiai akyje, o būgneliai 
ausyje 73,00 3 1 800,00 

1.22.  Raminta Blaževičiūtė 
Naujų tapybos darbų, piešinių 
ciklo bei trumpametražio 
animacinio filmo sukūrimas 

73,00 3 1 800,00 

1.23.  Ramutė Rachlevičiūtė 

Dienos košmarai – nakties 
svajos: 
monografijos apie siurrealią 20 
a. Lietuvos dailę parengimo 
darbai 

73,00 3 1 800,00 

1.24.  Elena Narbutaitė 
Naujų meno kūrinių darymas ir 
senesniųjų remontas bei 
perdarymas 

73,00 3 1 800,00 

1.25.  Gražina Janina Vitartaitė 
Tapybos paroda „Šiapus ir 
anapus paveikslo“ (30pav., 
drobė, aliejus) 

72,80 3 1 800,00 

1.26.  Monika Plentauskaitė Individuali meninė praktika; 
pasirengimas parodoms 72,60 3 1 800,00 

1.27.  Jolanta Kyzikaitė Naujų tapybos darbų sukūrimas 72,60 3 1 800,00 

1.28.  Gabrielė Gervickaitė 
Naujų darbų sukūrimas ir 
parodos „Atminties oda“ 
surengimas Vilniuje 

72,40 3 1 800,00 

1.29.  Audrius Gražys 
Tapybos projektas „Privati 
laiko skalė“ (arba svarbiausių 
akimirkų suvestinė) 

72,20 3 1 800,00 



 
 

1.30.  Danielius Sodeika 

Naujų darbų sukūrimas ir 
pasiruošimas personalinei 60 m. 
sukakčiai skirtai paminėti 
parodai „60-ta stotelė“ 

72,20 3 1 800,00 

1.31.  Petras Lincevičius 
Pradėtam projektui tęsti, 
naujiems meno kūriniams 
įgyvendinti bei jų sklaidai 

72,00 3 1 800,00 

1.32.  Ieva Babilaitė 
Iliustracijų sukūrimui 
(paveikslėlių knygai) „Dusia, 
oras ir vanduo“ 

72,00 3 1 800,00 

1.33.  Julija Pociūtė Personalinės parodos 
parengimas ir pristatymas 71,80 3 1 800,00 

1.34.  Mindaugas Lukošaitis Esu čia ir dabar. Lietuvos 
kraštovaizdis 71,40 3 1 800,00 

1.35.  Marius Jonutis Paveikslų serija 71,00 3 1 800,00 

1.36.  Andrius Zakarauskas 
Naujo piešinio ciklo „Namų 
darbai“ sukūrimas ir 
pristatymas 

70,80 3 1 800,00 

1.37.  Monika Radžiūnaitė 
Kūrinių personalinei parodai 
„Superfluitates/Apstybės“ 
sukūrimas 

70,40 3 1 800,00 

1.38.  Jūratė Jarulytė Vizualaus meno projektas 
„Sujungti“ 70,40 3 1 800,00 

1.39.  Gabrielė Aleksė 

Naujo tapybos kūrinių 
„Perspektyva tai taškas 
horizonte“ ciklo sukūrimui ir 
pristatymui 

70,20 3 1 800,00 

1.40.  Elena Brazdžiūnienė Džiugus nuobodulys. 
Oksimorono spąstai 69,40 3 1 800,00 

1.41.  Evelina Paukštytė-Žikienė 
Kūrybinė veikla. Tęstinis solo 
parodų projektas Future 2050  
I dalis, Pamėnkalnio galerija 

69,40 3 1 800,00 

1.42.  Valda Verikaitė 

Individualios kūrybinės veiklos 
vystymas, naujų darbų kūrimas, 
pasirengimas parodoms 
Lietuvoje bei užsienyje 

69,40 3 1 800,00 



 
 

1.43.  Vytautas Tomaševičius 

Konceptualus urbanistinių 
peizažų ciklo „Intercepcija“ 
užbaigimas ir paruošimas 
spaudai, eksponavimas ir 
sklaida 

68,80 3 1 800,00 

1.44.  Laima Kėrienė Aliuminio inovacijos metalo 
mene ir juvelyrikoje 68,80 3 1 800,00 

1.45.  Zita Inčirauskienė Parodų ciklas „Atverti 
asmeniškumai“ 68,80 3 1 800,00 

1.46.  Aidas Bareikis Naujų darbų sukūrimas, sklaida 
ir sukurtų kūrinių išsaugojimas 68,60 3 1 800,00 

1.47.  Živilė Spūdytė-Blėdė 
,,Trys dienos ir trys savaitės“ 
grafikos darbų ciklo  ir 
autorinio leidinio sukūrimui 

68,40 3 1 800,00 

1.48.  Vaiva Kovieraitė-Trumpė 

Naujos kūrinių kolekcijos „Kita 
vieta/The other place“ 
sukūrimas, kūrinių pristatymas 
parodose 

67,80 3 1 800,00 

1.49.  Eglė Marija Ažubalytė 
Knygos, skirtos vaikams, 
„Pūkelis“ iliustracijų sukūrimui 
ir parengimui spaudai 

67,40 3 1 800,00 

1.50.  Jonas Aničas 
Meno kūrėjo individuali meninė 
praktika, naujų skulptūrų 
kūrimas, dalyvavimas parodose 

67,20 3 1 800,00 

1.51.  Kipras Černiauskas 
Paveikslų serijos 
„Dekameronas“ kūrimas, 
parodos rengimas 

67,00 3 1 800,00 

1.52.  Kazimieras Brazdžiūnas Virtuali personalinė paroda 
kompiuteriniame žaidime 67,00 3 1 800,00 

1.53.  Gerardas Šlektavičius 
Pasirengimas personaliniai 
grafikos ir piešinių parodai 
„Lašelių džiazas“ 

66,80 3 1 800,00 

1.54.  Gintarė Stašaitytė 
Skulptūros parodos „Entropija“ 
galerijoje „Arka“ sklaidai ir dar
bų sukūrimui. 

66,60 3 1 800,00 

1.55.  Vytautas Stakutis Kūrybinės veiklos tęsimas 66,60 3 1 800,00 



 
 

1.56.  Vaižgantė Kunigunda 
Dineikaitė 

Naujų tapybos ir fotografijos 
kūrinių sukūrimas, 
pasiruošimas personalinėms 
parodoms AT’8 galerijoje ir 
Trakų Vokės dvaro sodyboje, 
menininko knygos sukūrimas 

66,20 3 1 800,00 

1.57.  Monika Gedrimaitė Objektai erdvėse. Erdvės 
objektuose 66,20 3 1 800,00 

1.58.  Laura Slavinskaitė 

Tapybos paveikslų ir piešinių 
ciklo ,,Užrašai“ kūrimas, 
parodos bei kūrybinės dirbtuvės 
Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje 

66,00 3 1 800,00 

1.59.  Arūnas Uogintas Tapyba, meninė akcija, 
performanso menas 65,80 3 1 800,00 

1.60.  Karina Kazlauskaitė Kūrybinio proceso tęstinumas ir 
pristatymas 65,60 3 1 800,00 

1.61.  Agnė Juodvalkytė 
Naujų darbų sukūrimas ir 
sklaida. pasiruošimas asmeninei 
parodai Danijoje 

65,60 3 1 800,00 

1.62.  Vidmantas Zarėka Akvarelės darbų ciklas 
"eksPOZICIJA" 65,40 3 1 800,00 

1.63.  Tadas Gindrėnas 
Preliminarus pavadinimas 
„Vietos dvasia (genius loci)“ ir 
jos pavidalai 

65,00 3 1 800,00 

1.64.  Krista Feigelovič 

Kūrybiniai veiklai vystyti. 
Personalinei peizažų parodai 
„Sutemos“ surengti Italijoje ir 
Lietuvoje 

65,00 3 1 800,00 

1.65.  Vanda Padimanskaitė Tapybos paroda „Žaliaakis 
peizažas 2020“ 64,60 3 1 800,00 

1.66.  Greta Grendaitė-Vosylienė Projekto „(Ne)išnykti“ 
parengimas ruošiantis parodai 64,40 3 1 800,00 

1.67.  Deimantė Rybakovienė Dailė, knygos menas 64,40 3 1 800,00 



 
 

1.68.  Aistė Černiūtė 

Individuali kūrybinė veikla: 
naujų darbų sukūrimas ir 
pasiruošimas personalinei 
parodai „Ne viskas yra taip kaip 
atrodo“ 

64,20 3 1 800,00 

1.69.  Majd Kara Tapybos darbų ciklas ir paroda 64,20 3 1 800,00 

1.70.  Alfridas Pajuodis Skulptūra. Ekologinis ir žemės 
menas 64,00 3 1 800,00 

1.71.  Justinas Vaitiekūnas Kūrybinė, parodinė veikla 63,60 3 1 800,00 

1.72.  Malvina Stankutė Tapybos darbų sukūrimas 
pirmajai personalinei parodai 63,60 3 1 800,00 

1.73.  Aušra Jasiukevičiūtė 
Pokalbiai su Aleksandra 
Kašuba „Kai protas žvelgia į 
save“ 

63,60 3 1 800,00 

1.74.  Karolina Latvytė Bibiano 

Individualios kūrybinės veiklos 
vykdymui ir jos sklaidai; 
renginio „Neliesti“  kuravimui 
ir sklaidai 

63,60 3 1 800,00 

1.75.  Milda Gailiūtė Naujiems darbams sukurti, 
dalyvauti parodose 63,40 3 1 800,00 

1.76.  Isroildžon Baroti Keramikos skulptūrų paroda 
„Ke[dė]lionė“ 63,40 3 1 800,00 

1.77.  Artūras Žilinskas Naujų skulptūrų sukūrimui, 
parodų surengimui 63,00 3 1 800,00 

1.78.  Šarūnas Leonavičius Parodos parengimas 62,80 3 1 800,00 

1.79.  Giedrius Mazūras Skulptūrų audiovizualizacijos 62,60 3 1 800,00 

1.80.  Neringa Pučkoriūtė Kuriamasis turinys „Maitintoja“ 62,60 3 1 800,00 



 
 

1.81.  Goda Lukaitė Tapybos darbų sukūrimas, bei 
paroda „Psyche' ir gamta“ 62,40 3 1 800,00 

1.82.  Marytė Dominaitė Instaliacija  AU. C. 525 -   
objekto sukūrimas 62,40 3 1 800,00 

1.83.  Jūratė Girdvainienė 

Instaliacijos paruošimas, 
Vilniuje „Menų Fabrikas – 
Loftas“ patalpose – instaliacija 
„Fabrikas“ 

62,40 3 1 800,00 

1.84.  Adelė Liepa Kaunaitė Parodos „Meilės mašina“ 
paruošimas ir sklaida 62,40 3 1 800,00 

1.85.  Rūta Matulevičiūtė 

Ruošimasis individualiai 
parodai bei projektams, 
„Tapytojų studijų“ ruošimas 
dalyvavimui Supermarket 2020 
meno mugėje 

62,20 3 1 800,00 

1.86.  Oksana Judakova Kūrybinei-parodinei veiklai 
vykdyti 62,00 3 1 800,00 

1.87.  Nerijus Kisielius Bronzinių skulptūrų paroda 
„Mano namų avys 2“ 62,00 3 1 800,00 

1.88.  Vytautas Kaunas Pasiruošimas parodai, paroda, 
edukacinis seminaras kaime 62,00 3 1 800,00 

1.89.  Vitalija Norvilienė 
Straipsnių ciklas tema 
„Lietuvos gatvės meno 
apžvalga“ 

62,00 3 1 800,00 

1.90.  Toma Šlimaitė-Bubelienė 
Naujam koliažo ciklui 
„Žlibinų“ istorijos“ sukurti, 
surengti personalinę parodą 

61,80 3 1 800,00 

1.91.  Viktorija Dambrauskaitė 
Komikso apie Klaipėdą 
„Memel Blues“ antros dalies 
sukūrimas ir sklaida 

61,80 3 1 800,00 

1.92.  Ugnė Nagrockaitė 
Tapybos ir šilkografijos 
paveikslų ciklo „Savos sienos‟  
sukūrimas ir paroda 

61,80 3 1 800,00 

1.93.  Ilona Jurkonytė 
Tarpdisciplininis 
audiovizualinis kūrinys 
„Arabidopsis thaliana“ 

61,60 3 1 800,00 



 
 

1.94.  Timotiejus Norvila Geležinkeliečiai 61,60 3 1 800,00 

1.95.  Rasa Janulevičiūtė 

Ekslibrisai Lietuvai: virtualios 
erdvės link. Dalyvavimas 
tarptautiniuose ekslibrisų 
konkursuose, ekslibrisų 
eksponavimas parodose ir jų 
skaida skaitmeninėje erdvėje 

61,60 3 1 800,00 

1.96.  Aušra Kleizaitė Gurkšnis iš nenutrūkstančio 
Ilgesio Šaltinio 61,60 3 1 800,00 

1.97.  Neringa Poškutė-
Jukumienė 

Virtualaus kūrybos albumo ir 
parodos parengimui 61,40 3 1 800,00 

1.98.  Motiejus Stonkus Skulptūros „Konstruktorius II“, 
„Konstruktorius III“ 61,25 3 1 800,00 

1.99.  Artūras Mitinas Tapybos darbų ciklas ir teorinė 
analizė 61,20 3 1 800,00 

1.100.  Dovydas Alčauskis Kūrybinės idėjos Peizažo kūnas 
vystymui 61,20 3 1 800,00 

1.101.  Arūnė Tornau 
Instaliacijos ir tapybos darbų 
sukūrimas suplanuotoms 
parodoms 

61,00 3 1 800,00 

1.102.  Justina Norkutė-Širin Iliustracijų sukūrimas ir 
asmeninė iliustracijų paroda 61,00 3 1 800,00 

1.103.  Jurgita Kristina 
Pačkauskienė 

Tapybos kūrinio „Įžengimas į 
Vilnių“ realizacija, ekspozicija, 
edukacija 

61,00 3 1 800,00 

1.104.  Laura Rainė 
Naujų skulptūros darbų 
sukūrimui ir personalinės 
parodos surengimui Lietuvoje 

61,00 3 1 800,00 

1.105.  Saulius Vaitiekūnas „Debesys“ piešinių ciklas 61,00 3 1 800,00 

1.106.  Inga Mrazauskaitė Įvykių horizontas 61,00 3 1 800,00 



 
 

1.107.  Eglė Petrošiūtė 
Kūrybinio projekto ,,Geltona“ 
įgyvendinimui ir personalinės 
parodos surengimui 

61,00 3 1 800,00 

1.108.  Žilvinas Jagėla 

Autorinės teminės iliustracijų 
parodos ,,Plokščias Žilvino 
Jagėlos pasaulis“ eksponatų 
rengimas 

61,00 3 1 800,00 

1.109.  Robertas Gritėnas 

Naujų darbų sukūrimui ir 
pasirengimui visuomeninių 
parodų renginiuose „Galerijų 
savaitgalis“, „Žemės meno 
paroda VU botanikos sode“, bei 
autorinės poezijos knygos 
rengimui 

60,80 3 1 800,00 

1.110.  Jevgenija Jones 
Ruošimasis asmeninei grafikos 
darbų parodai, pasaulinio 
karantino laikotarpio tema 

60,60 3 1 800,00 

1.111.  Marija Gabrielė Repšytė Trijų meninių projektų 
plėtojimas 60,60 3 1 800,00 

1.112.  Andrius Pukis Parengiamieji darbai 
personalinei parodai „Levithan“ 60,40 3 1 800,00 

1.113.  Žydrūnas Mirinavičius Tapybos ant stiklo ciklas 
„Vilniaus drobulės“ 60,40 3 1 800,00 

1.114.  Monika Kornilova 
Tapybos darbų ciklo sukūrimas 
ir meninio tyrimo vykdymas, 
parodos Vilniuje surengimas 

60,30 3 1 800,00 

1.115.  Tadas Deksnys Surengti personalinę parodą 60,20 3 1 800,00 

1.116.  Neringa Žukauskaitė-
Mockūnienė Paroda „Ryšys“ 60,20 3 1 800,00 

1.117.  Vygandas Šimbelis Meno projektas „Meno vertė“ 
vystymas 60,20 3 1 800,00 

1.118.  Kęstutis Krasauskas 
Skulptūrinės kompozicijos 
„Trys moterys“ sukūrimui ir 
eksponavimui parodose 

60,00 3 1 800,00 



 
 

1.119.  Monika Furmanavičiūtė Paveikslų ciklui „Dabarties 
esencija“ sukurti 60,00 3 1 800,00 

1.120.  Donatas Inis 

Pokario istorijos tema grįsto 
tapybos darbų ciklo „Kas Jūs 
esate – mes buvome, kas Jūs 
būsite – mes esame“ 
tolimesniam kūrimui 

60,00 3 1 800,00 

IŠ VISO: 360 216 000,00 
 

2. neskirti individualių valstybės stipendijų šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos teikėjas Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Indrė Vaiciukaitė Iliustracijų projektas. 
Žmogaus vidinis žemėlapis 58,80 

2.2.  Nina Ždanovič Tapybos projektas „Here and After“ 58,40 

2.3.  Darijus Gerlikas Jubiliejinė juvelyrikos paroda „Transformacija – 
išgyventi“ 58,40 

2.4.  Sigitas Rekašius Autorinės juvelyrikos kolekcijos sukūrimas ir 
pristatymas 58,40 

2.5.  Martyna Jančantytė Paveikslų serijos kūrimas ir ruošimas 
eksponavimui parodose 58,20 

2.6.  Regina Šimulynienė Š. Šimulyno grafikos darbų leidinio sudarymas 57,80 

2.7.  Asta Krivickienė Tapybos darbų ciklas „Tapatybės žemėlapiai“ 57,40 

2.8.  Vytautas Poška Paroda galerijoje „Arka“ 57,00 

2.9.  Olegas Katenskij Vitražas ir tapyba 56,80 



 
 

2.10.  Lukas Šiupšinskas Virtualios / Papildytos Realybės skulptūros 
paroda „MenaAMas“ 56,45 

2.11.  Eglė Rakauskaitė Stiklo parodų, seminarų ir edukacijų ciklas 
„(Ne)Priklausoma“ 56,20 

2.12.  Tomas Stanaitis Naujų tapybos darbų sukūrimui ir jų pristatymui 
personalinėse parodose Lietuvoje 56,20 

2.13.  Simas Žaltauskas Šventoji žemė 55,40 

2.14.  Linas Kaziulionis Gatvės meno kūrinio įgyvendinimas 
vykstančiame Veisiejų menininkų plenere 2020 55,40 

2.15.  Deima  Katinaitė Tapybos darbų ciklas 55,40 

2.16.  Gerda Klikūnienė Dailioji tekstilė – rištinio technika 54,75 

2.17.  Vita Eidimitaitė Parodos organizavimo, atidarymo ir tapybos 
darbų realizavimo veiklos 54,00 

2.18.  Mykolas Kimtys 
Naujų darbų sukūrimas, pasiruošimas 
personalinei parodai, diskusija-pokalbis apie 
sritį tarp profesionaliojo ir mėgėjiško meno 

53,80 

2.19.  Audronė Andrulevičienė Neužbaigtos būtybės: žmogus 53,60 

2.20.  Liudmila Liaudanskaitė Alternatyvios vietos meninis tyrinėjimas ir 
pasirengimas parodai   53,40 

2.21.  Audronė Brazauskaitė Dailininkės Audronės Brazauskaitės vizualinės 
kūrybos sklaida 53,40 

2.22.  Danas Andriulionis Teisinga kova su Covid-19 53,20 

2.23.  Aušra Krapavičiūtė Mišrios technikos paveikslų serija, pati serija 
kol kas bendro pavadinimo neturi 53,20 



 
 

2.24.  Rima Blažytė Tapybos darbų ciklo „Metas tapyti“ sukūrimas 
ir pardos Veliuonoje ir Skirsnemunėje 52,80 

2.25.  Algis Kasparavičius Kūrybinės veiklos skatinimui, naujų kūrinių 
sukūrimui, dalyvavimui parodose 52,80 

2.26.  Jokūbas Pijus Vildžiūnas Grafikos ciklo „LDK ženklai. LDK sostinei Vil
niui“ sukūrimas 52,50 

2.27.  Sigita Lukošiūnienė Skulptūrų grupei „Moters evoliucija“ sukurti ir 
surengti parodas Lietuvoje 52,20 

2.28.  Romanas Borisovas Architektūrinių akvarelių kolekcijos kūrimas ir 
sklaida: LDK ir Prūsijos peizažas, piešinys 52,20 

2.29.  Ana Marija Blažienė Tęstinė akvarelės paroda 51,60 

2.30.  Monika Maziliauskienė Paveikslų ciklo „Būties veidai“ sukūrimas ir 
trijų personalinių parodų surengimas 51,40 

2.31.  Virginija Laužadienė Ciklo „Testas – akvarelė“ sukūrimas 51,20 

2.32.  Tadas Tručilauskas 
„Gurkšnoki Sesut, Gurkšnok“ paveikslų serijos 
brandinimui. Projektui „Gedimino Sapnas“ 
įgyvendinimui 

50,80 

2.33.  Beresniovas Vladimiras Knygos „Smailiu žvilgsniu“ parengimas ir  
išleidimas, sklaida 50,80 

2.34.  Indraja Marcinkevičienė Meno kūrinių sukūrimui 12+1 Madona 50,60 

2.35.  Danutė Blažienė Tekstilinių portretų ciklas „Sustabdyta akimirka 
– atskleista siela“ 50,60 

2.36.  Ornela Ramašauskaitė Vystyti projektą „artXchnage Global“ ir rengti 
konferenciją apie metamodernizmą 50,60 



 
 

2.37.  Daiva Lukauskienė (Molytė) 

Naujų darbų kūrimas, parašytų eilėraščių 
vizualizacija, (poetinio teksto ir vaizdo sintezė),  
parengimas mobiliajai parodai, susitikimams. 
Taip pat senų darbų tęsimas 

50,40 

2.38.  Ligitas Keraitis Rokiškio miesto erdvių įmeninimas 50,10 

2.39.  Edvinas Mikulskis Meno kūrinių sukūrimui ir eksponavimui 49,80 

2.40.  Eglė Lipeikaitė 
Knygos „Akvarelės pamokos vaikams“ 
parašymas ir elektroninės versijos maketo 
sukūrimas 

49,60 

2.41.  Egidijus Godliauskas Naujų tapybos darbų sukūrimas 49,40 

2.42.  Miglė Janušaitė 
Trijų susijusių keramikos skulptūrų ciklas, 
atkreipiantis dėmesį į dabartines Lietuvos 
aktualijas globaliame kontekste 

49,20 

2.43.  Ričardas Lukošiūnas Skulptūroms „Baltiškasis pradas“ sukurti ir 
surengti parodas Lietuvoje 49,00 

2.44.  Voldemaras Barakauskas Autorinė paroda 48,60 

2.45.  Ina Mindiuženko Dalyvavimas FIG Bilbao'20 festivalyje ir meno 
mugėje 48,00 

2.46.  Laimutė Širvydienė Pasirengimas personalinei jubiliejinei parodai 47,60 

2.47.  Rimanta Tamoliūnienė Paroda šalia Vaiguvos upės-gatvės 47,40 

2.48.  Linas Grybė Dailė 47,40 

2.49.  Justas Vėbra Lietuva asmenybėse (sukurti portretus ir 
įgyvendinti parodą) 47,00 



 
 

2.50.  Artūras Šlipavičius Paroda „Kelionė“ 46,00 

2.51.  Rimvydas Pupelis Darbų ciklo „AKTcija 1+1=1“ sukūrimas 45,40 

2.52.  Genė Burbaitė Kūrybinis ekspresas – aš Lietuvos kūrėjas 43,00 

2.53.  Asta Ulytė Raminančių paveikslų paroda 42,00 

2.54.  Šarūnė Kepenytė Naujos Nijolės Kepenienės knygos paaugliams 
iliustravimas 41,60 

2.55.  Vytenis Sinkevičius Grafikos darbų paroda ,,Žvilgsnis į save" 40,60 

2.56.  Gintaras Tadauskas Tapyba 40,40 

2.57.  Paulius Stasiulis Komikso su originaliais ir mitologiniais 
lietuviškais veikėjais ir simboliais kūrimas 39,40 

2.58.  Rasa Staskonytė Sakralinės tapybos 13 paveikslų ciklo sukūrimui 
ir parodai 36,60 

2.59.  Kotryna Šerpytytė Tapyba 34,60 

2.60.  Marius Kavolis Tapyba 29,80 

 
3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali valstybės 

stipendija, privalo ne vėliau kaip iki 2020 m. liepos 7 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) 
tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 
Stipendijos gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas 
finansavimas neskiriamas. 

 
 



 
 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 
Tarybos pirmininkė                                                                                                Daina Urbanavičienė  
  
 
 

 
 


